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2. Årsmelding inkludert beretninger 

Leders betraktning  

2024 har vært et år med normal drift i foreningen. Det er høy og stabil aktivitet i alle utvalg, 

og slik har det vært de siste årene. Dette er svært gledelig, og skyldes at vi har solide og 

kompetente utvalg, og dyktige og engasjerte tillitsvalgte. Foreningen leverer gode tilbud til 

både medlemmene våre, og til befolkningen for øvrig. Dere finner fyldige rapporter fra alle 

utvalg senere i årsmeldingen. God lesning! 

Foreningen har solid økonomi, og har økonomisk handlingsrom til å gjennomføre de 

aktivitetene vi ønsker. Jeg håper alle medlemmer finner en eller flere aktiviteter de trives 

med i regi av foreningen. Kom med innspill eller ønsker hvis det er noe dere savner! 

En gledelig nyhet i 2024 har vært at vi har fått en nyutdannet jegerprøveinstruktør. Sunniva 

Lillesund har laget opplegg, og gjennomført tre jegerprøvekurs på en glimrende måte. Dette 

har vært et savn i foreningen, og mange nye jegere er uteksaminert. 

31. mai falt dom i Karasjok-saken, og Høyesterett slo fast at FeFo har eiendomsrett til 

grunnen i Karasjok. Dommen falt imidlertid med knappest mulig flertall, og vil nok ikke gi 

den ro rundt rettighetsdebatten som vi hadde ønsket. Likevel er vi fornøyde med at 

dommen falt ned på denne siden.  

Vi går inn mot en oddetalls-sommer, og for oss betyr det pukkellaks. Dette kommer til å bli 

arbeidskrevende, men vi har bygget opp godt med erfaringer fra 2023, og ser for oss å 

håndtere oppgaven på en god måte. Vi forventer at statsforvalteren også i år tildeler oss 

midler som dekker lønns- og driftsutgifter knyttet til pukkellaks. Dette letter trykket på våre 

tillitsvalgte, og ikke minst gjør det at vi kan lønne innsats som strekker seg ut over det man 

kan forvente i et frivillig verv. 

Også på fuglehundsida blir 2025 et spennende år med NM skog i Pasvik som et høydepunkt. 

Norsk Vorstehundklubb er arrangør, og SVJFF bistår i arrangementet. Dette gleder vi oss til! 

Sportskytterutvalget har også planer ut over ordinær drift: Ved hjelp av en finfin førjulsgave 

fra sparebankstiftelsen setter de i gang arbeidet med å få på plass nytt kastehus. Dette 

kommer både jegere og konkurranseskyttere til gode. 

Jeg vil takke for godt samarbeid med alle tillitsvalgte som bruker av fritiden sin for å skape 

gode jakt- og fiskeopplevelser for oss alle. Jeg er veldig stolt av foreningen vi sammen har 

skapt! 

Beste hilsen 

Helene Bertelsen 

leder 

  



 

Styrets beretning 

 
Styrets sammensetning i perioden: 

Verv: Navn: 

Leder: Helene Bertelsen 

Nestleder: Kay-Arne Storvold 

Kasserer: Helèn Andreassen 

Sekretær: Madeleine Kurthi 

Leder, fuglehundutvalg: Anette Sætrang 

Leder, storviltutvalg: Hanne L. Eriksen 

Leder, fiskeutvalg: Kenneth Stålsett 

Leder, ungdomsutvalg: Alexander Henriksen 

Leder, sportsskytterutvalg: Hauk E. Thyes 

Leder, kvinneutvalg: Ingrid Lunde 

Leder, hytte/materialutvalg: Tobias Wahlund 

Vararepresentant: Kjell Næss 

Vararepresentant: Øystein Hansen 

 

Det er avholdt 7 styremøter i styreperioden:  

11.mars 
6. mai 
10. juni 
26. august 
7. oktober 
25. november 
10. februar 2025 

 
Styret har behandlet 38 saker i perioden. Disse er i hovedsak knyttet til overordnede 

beslutninger og styrets arbeid.   

Vi har også tatt initiativ til samarbeid i enkelte aktiviteter med naboforeningene. Felles 

årsmøteforedrag er et resultat av dette initiativet.  

Vi har gjennomført tre jegerprøvekurs med til sammen 35 deltakere.  



Den 14.03.24 ble SVJFF tildelt Miljøprisen fra Miljøfondet Naturvern i Sør-Varanger. Vi er 

svært stolte og glade for prisen på 10 000 kroner! 

 

 

 



Medlemsutvikling: 

År: Antall medlemmer: 

2024 555 

2023 544 

2022 554 

2021 515 

2020 481 

2019 457 

 

 

Sentrale verv: 

Øystein Hansen ble gjenvalgt til sin andre styreperiode i NJFFs forbundsstyre. I inneværende 

periode sitter han også som leder av det sentrale sportsfiskeutvalget.  

Helene Bertelsen ledet valgkomiteen til NJFFs landsmøte 2024. 

Helene Bertelsen er medlem av NJFFs domsutvalg. 

Representasjon: 

SVJFF var representert på NJFF – Finnmark sitt årsmøte med Helene Bertelsen, Hauk E. 

Thyes og Øystein Hansen.  

På NJFFs landsmøte deltok Øystein Hansen i rollen som forbundsstyremedlem, Helene 

Bertelsen som delegat fra NJFF – Finnmark og valgkomiteens leder, og Madeleine Kurthi 

som ungdomsobservatør. Helene Bertelsen ble tildelt NJFFs gullmerke på landsmøtet 2024. 

Øystein Hansen representerte foreningen på FeFos forpaktersamling.  

 

 

  



Utvalgsberetninger:  

 
 

Storviltutvalget 2024  
 

Utvalget har bestått av:  

Hanne Lillevik Eriksen  

Karianne Nilsen  

Josefine Bergs  

Malin Bjørklund  

Kenneth Hanslien  

Utvalget fikk flere oppgaver på sparket i år men oppgavene ble løst på en god måte.   

Det ble gjennomført blod og fersk spor prøver, samt Pasvik prøven/konkurransen i samarbeid 

med Finnmark elghund klubb.   

SVJFF fikk også en ny dommer innenfor blod og fersk spor og Hanne Lillevik Eriksen er det 

den nye dommeren innenfor grenen. Vi har flere dommere innenfor samme feltet: disse er 

Karianne Nilsen – Ketil Holmgren og vi håper i framtiden at vi skal få utdannet flere.  

Det ble satt opp jente skyting med rifle i Vinterveiskaret i samarbeid Kirkenes skytterlag. Det 

var noen få som møtte på disse men dette vil bli videreført i 2025.  

Kurs i hvordan man skal legge spor og hvordan man trener hunder til blod og fersk spor ble 

avlyst på grunn av for få påmeldte. Dette kurset ønsker Storvilt utvalget å videre føre i 2025.   

Vi har hatt 2 utvalgsmøter i vår med hovedfokus på våre kurs. Det er søkt allerede om termin 

festet prøver for 2025  

MVH  

Hanne Lillevik Eriksen 

Storviltutvalget.  



Årsberetning Fuglehundutvalget 2024  
 

Utvalget   

Fuglehundutvalget har i 2024 bestått av Ronja Pedersen, Aksel Brien, Thorstein Bjørnstad og 

Anette Sætrang. Ronja fortsatte på sin periode, Anette tok gjenvalg for ett år til og Aksel og 

Thorstein ble valgt inn i styret ved årsmøte i februar 2024.   
  

21.08.24 mistet vi vår kjære Aksel Brien. Aksel fikk brått hjerneslag tirsdag 13.08.24 og døde 

senere på sykehuset i Tromsø. Vi ser tilbake på en fin tid sammen med Aksel. Han hadde mange 

ideer og planer for videreutvikling av fuglehundmiljøet i Sør-Varanger. Vi vil ta vare på de fine 

minnene vi fikk med Aksel. Hvil i fred.    
  

Vi fortsetter å ha et allsidig fuglehundmiljø. Vi avholder alle typer prøver som kan avholdes for 

fuglehunder med unntak av lavland som kun avholdes på Østlandet. Vi har i tillegg en årlig 

utstilling for gruppe 7 hunder og flere ulike kurs gjennom året. I tillegg har vi personer i 

foreningen som også bidrar til fuglehundmiljøet med å ha tillitsverv utenfor klubben.   
  
Taksering av småvilt  

Foreningen har også i 2024 bistått FeFo med takseringer i Sør-Varanger og Tana. Ansvarlig for 

taksering er Lars-Even Pettersen og Christell Seljesether. I 2025 er det forventet at vi vil bli 

tildelt enda flere linjer i Pasvik.  

Det ble holdt takseringskurs i 2024 av Lars-Even Pettersen. NINA har opprettet et eget 

onlinekurs som alle  taksører anbefales å gjennomføre.   

  
Aversjon   

Fuglehundutvalget har ansvaret for aversjon. Foreningen har i løpet av året gjennomført strømming 

av hund på sau og rein (januar og desember 2024). John Arnt Arvola har hatt ansvar for 

gjennomføringen av dette. Vi takker bonden Bjørn Christiansen og reindrifta ved Iver Magga for at 

de stiller til disposisjon for aversjon.   
  
Fellestreninger  

I løpet av vinteren fra januar – mars og november-desember har vi arrangert miljøtreninger 

utenfor Monter i Kirkenes.   

  

Utstillingstreninger  

I mai og frem til utstillingen i juni har vi hatt fellestreninger hver mandag. Oppmøtet på disse 

treningene har vært bra.    



  
Apporttreninger  

Fellestreningene for apportprøvene har blitt arrangert en gang i uken gjennom sommeren fra juni. 

Treningene har vært holdt i treningsterrenget vi disponerer på Rundvassli. Dette er også veldig 

populært og det er morsomt at så mange er ivrige på apporttrening som er en fin og sosial 

aktivitet på sommerhalvåret.   
  

Takk til alle som stiller opp og hjelper til på de ulike treningene. Uten dere er det ingen trening. 

Ingen nevnt, ingen glemt!  
  
Apportprøvekurs 2024  

Apportprøvekurs ble også i år arrangert av Christell Seljesether og Ingvild Dahl Trane rettet mot 

hunder som kan apportere men som skal forbedre ferdighetene mot en apportprøve. Dette ble 

arrangert over flere uker med teorikveld og praktiske treninger i felt.  
  
Skytekveld   

Etter initiativ fra Jens Kristian Baustad arrangerte han en eksklusiv skytekveld kun for 

fuglehundmiljøet. Dette var en stor suksess som vi gjerne gjentar i 2025.  
  
Føring i fjellet august  

Morten Riise hadde kurs om føring i fjellet i august. Det startet med en teorikveld etterfulgt av 

praktisk trening i fjellet. Flere nye ekvipasjer fikk veiledning med sine unghunder.  
  
Championat   

I år har det vært hele seks hunder tilknyttet foreningen som har oppnådd nye championat!  
  

NUCH Lyngklumpens MT Rappo til Martin og Stine Ihler fikk utløst utstillingschampionatet 

etter 1 VK på Tromsprøven.  
  

N J(K)CH Balbergkampens Klara til Christell Seljesether utløste kombinert jaktchampionatet 

etter at de fikk 1VK på Altevatn.   
  

NUCH Kattugla´s Ylva til John Arnt Arvola og Ingvild Dahl Trane fikk det tredje og siste certet 

og ble dermed utstillingschampion på vår egen utstilling.   
  

N J(K)CH Harodalen´s Zakken til Bjørn Tormod Syversen utløste kombinert jaktchampionatet 

etter at de ble nordnorsk mester på Jergulprøven med 1VK finale med CACIT.   
  

N J(K)CH Stakkhaugen´s I-Enzo til Morten Andre Sundquist Kirkesæther oppnådde kombinert 

jaktchampionatet etter 1VK på Gallokprøvenn.  
  



NUCH Orreskogen´s Pan til Kent-Rune Larsen utløste utstillingschampionatet med to cert fra 

før og 1VK m/CK på Sennalandsprøven.   
  
  

Vi gratulerer dere så med nye titler!   
  
  

  

  

Jaktprøver i 2024  

  
Gallokprøven   

I både snø og sol ble prøven ble avholdt 5 og 6 april med base på Neiden fjellstue.  I år var det to 

dagers VK. Prøveleder var Bjørn Tormod Syversen som år etter år organiserer og avholder en 

flott prøve sammen med sin prøveledelse. Takk til dommere som også tar turen langveisfra og 

helt inn til fantastiske Gallok på scooter.   
  

Vinner av VK Stakkhaugen´s I-Enzo og Morten Andre Sundquist Kirkesæther   

Prøvens beste UK hund ble Karpegsgården Mg Aijko og Asgeir Knutsen  

Prøvens beste AK hund ble Harodalan´s Zakken og Bjørn Tormod Syversen  

  
VK Vinner   

  



  
Beste UK   

  

Beste AK   

Utstilling i Sandnesdalen  

  

Utstillingen ble holdt på anlegget til Barents Safari i Sandnesdalen. Christell Seljesether var leder 

for arrangeringen av utstillingen. Utstillingsleder var Håvard Hanstvedt.   
  

Dommer var Randi Schulze og dommerelev Maiken Gyldenskov Horn, ringsekretær var Eldri 

Kjørren. Det ble også arrangert barn og hund.   
  

Best in show engelsk setter Skjervehøgdas Anki til Bjørnar Moen   

BIS2 SV Speldraget´s M-Jaktglød til Ronja Pedersen   



BIS3 IS Virko til Pål Kristoffersen og Lena     

BIS4 LW Eventyrrikets Alan til Kristine Jerijervi   

  

Best in show veteran gordon setter Ekdalens Fernc Puskas til Roland (Boa) Strige  Best 

in show valp ble engelsk setter Komagdalen´s Tn  til Roland (Boa) Strige   

  
  

  
  

Skjervehøgdas Anki   

  

  
  

BIS Veteran Ekdalens Fernc Puskas  

  

  

  



  
BIS Valp Komagdalen´s Tn   

  
  
  
Apportprøve juni   

Det ble arrangert endags apportprøve på Rundvassli. Dommere var Ronja Pedersen, Christell 

Seljesether, Ingvild Dahl Trane, Maiken Gyldenskov Horn og dommerelev Eldri Kjørren. Vi 

hadde fantastisk vær. Prøveleder var Anette Sætrang, men på grunn av fravær på prøvedagen 

steppet Maya Riise inn! Tusen takk for hjelpen til alle både dommere, hjelpere og øvrige i 

prøveledelsen.     

Prøvens beste UK hund med 20 poeng ble Torsbekkdalen´s Tundra og Marita Røsseth Mathisen  

Prøvens beste AK hund med 30 poeng ble Lyngklumpens MT Flax og Niclas Endresen   
  

  

  
  

Beste UK apport  

  



  

Beste AK apport  

  

  
Apportprøve juli   

Apportprøven ble avholdt på Rundvassli 20 og 21 juli. Det var veldig varmt gjennom hele helgen 

som gjorde forholdene krevende for flere, men det var likevel mange premier som ble delt ut. 

Prøveledelsen med dommere var flinke til å ta hensyn til varmen og de firbeinte som skulle i 

aksjon. Prøveleder var Aksel Brien.   

  

Beste AK hund med 30 og 29 poeng ble Balbergkampens Klara og Christell Seljesether   

Beste UK hund med 2x20 poeng ble Eldrivatnets Roma og Marte Ovidie Figenschou-Larsen  

  

  

  
Beste AK  



  
Beste UK  

  
Pasvikprøven   

Prøven ble arrangert med base på Vaggatem camping. Pasvikprøven har de siste årene hatt et 

høyt antall startende hunder. Sosialt og godt humør blant deltakere og dommere gjør dette til en 

koselig og sosial prøve. Prøveleder i år var Ingvild Dahl Trane.   
  

Prøvens beste hund skog Torpdalens Turte til Tor Erik og Janne Andreassen  

  

  
Prøvens beste hund skog   

  
  
Fullkombinertprøve Pasvik   



I 2024 ble det avholdt fullkombinertprøve fredag og lørdag. Dette er en prøve der ekvipasjene går 

både en vanlig skogsfuglprøve og en apportprøve på samme dag. Dette er en veldig krevende 

prøveform, og det er nok også derfor det normalt sett ikke er så mange deltakere på denne type 

prøve. I Sør-Varanger har vi imidlertid flere ekvipasjer som ønsker å stille på denne type prøve.   
  

Prøvens beste hund ble Lyngklumpens Flax og Niclas Endresen med 1.premie FK på fredagen,   

  

 Prøvens 
beste FK hund   

  
  
Midtukeprøven  

I år ble midtukeprøven avholdt onsdag 4.september med over 70 starter fordelt på 3 kvalitetspartier 

og ett vk parti. Det var vanskelige forhold grunnet tørt vær, mye vind og sol. Det var ok minus med 

ryper. Prøveleder var Christell Seljesether.   
  

Beste UK: ES Guttenes IGM DDea Della Saracca og Remi Åsheim  

Beste AK: B Neidenjegerens Saga og Ingvild Dahl Trane  

VK Vinner: P Storskartiden´s B Lira og Stian Henriksen  
  

  
Prøvens beste AK  

  



Har ikke bilde   
Prøvens beste UK  

  

  

  

  

  
VK Vinner   

  

Klubbmesterskap  

Klubbmesterskapet 2024 ble avholdt med ett blandet parti med 2 UK hunder og 7 AK hunder. 

Partiet gikk på Bordevarre. Både gamle kjente og noen nye deltakere stilte håpefullt opp med 

sine firbeinte venner. Vi skulle gjerne hatt flere deltagere med i år og håper å se enda flere i 

2025.   
  

Klubbmester i AK 2024 ble Aasrabbens Chewi og Jonas Heimgard   

2. plass ble Gallok´s Khaiz og Kenneth Amunndsen  

3. plass ble Lilo og Birgitte Bugge Pedersen   
  

Det ble ingen klubbmester i UK da ingen av de hadde sjans på fugl.   
  

  

Partiet ble dømt av Kenneth Berg. Takk for at du stilte opp!   
  

  
Årsavslutning med kåring av årets hund   

På grunn av lav interesse og påmelding ble den tradisjonsrike årsfesten avlyst. Det ble derfor 

kåring av årets hund på klubbmøte 07.11.24.   
  

Årets hund UK 2024: Lilo og Birgitte Bugge Pedersen    

Årets hund AK 2024: Balbergkampens Klara og Christell Seljesether   

  



  

  

  

  
Årets hund UK 2024:  

  

  

  

  

  
  

Årets hund AK 2024  

  

  

  
  
Sponsorer  

Vi har fortsatt samarbeid med FeFo også i 2024 som støtter oss økonomisk. Tannlege Floer er 

også en av våre faste sponsorer og vi takker så mye for deres bidrag!  
  

Vi takker også alle andre bedrifter både lokale og andre nasjonale for støtte og sponsorpremier til 

de ulike arrangementene!  
  
Fôrsponsor  

Appetitt har inngått samarbeid med foreningen og sponser alle arrangement med fôrpremier i 

2025. Dette er vi svært takknemlig for og ser frem til samarbeidet. Vi oppfordrer medlemmene til 

å sjekke ut utvalget til Appetitt.   
  



  
  
NM Skog Pasvik 2025  

29-31 august 2025 går NM skog av stabelen i vakre Pasvikdalen!   
  

Ronja Pedersen, Christell Seljesether og Ingvild Dahl Trane har stått i front for å søke om at NM 

skog blir lagt til Finnmark og Sør-Varanger i 2025. Søknaden ble innvilget. Arrangør er Norsk 

vorstehhund klubb. I samarbeid med dem vil vi også arrangere ordinær skogsfuglprøve. Det vil 

ikke bli arrangert fullkombinertprøve i 2025.   
  

Vi gleder oss masse til dette og inviterer hele Norge å komme til NM.   
  
  
Oppsummering  

Fuglehundutvalget ser tilbake på 2024 som nok et år med mye aktivitet. Vi har i år også sett en 

økning på aktive medlemmer i klubben, både på prøver hvor det hvert år er økende 

påmeldingslister og på ulike kurs og fellestreninger. Vi er fornøyde med så god oppslutning rundt 

våre arrangement. Vi ønsker å fortsette den gode trenden i 2025 og håper dette vil føre til mere 

rekruttering. Vi vil også rette en stor takk til alle prøveledere med medhjelpere, dommere, 

dommerelever og instruktører og alle andre som gjør en kjempeflott jobb og stiller opp slik at vi 

får gjennomført prøver og aktiviteter.  
  

Styret i fuglehundutvalget,  
  

Ronja Pedersen, Thorstein Bjørnstad & Anette Sætrang   
  
  

  



Årsmelding sportskytterutvalget   
I 2024 har sportskytterutvalget består av:   

Leder: Hauk E Thyes  

Medlemmer: Joacim Schistad og Stig Even Hansen  

Varamedlem: Jens Kristian Baustad  

  

I 2024 har det vært aktivitet på banen hele året med vintercup, korrespondansecup vår og 

høst, Minnestevnet, klubbmesterskap Jægermaister konkurransen, adventscup, Joker nord 

og åpne kvelder.  

  

Vintercupen ble i år gjennom ført med 8 runder der det har vært 17 deltagere.  

Det var jevnt helt til siste runde der Hauk Thyes slo til med cupens eneste 25 runde (fullt hus) 

og vant cupen.   

Korrespondansecup vår er en cup som går over hele landet der det skytes på samme dag og 

klokkeslett. Det var 204 stk med i cupen over 4 runder. Beste SVJFF skytter ble Tor- Erik 

Sandehell.  

  

Minnestevent er det største stevnet vi arrangerer i løpet av året. Dette ble avholdt 1. og 2. 

juni. Det var 27 deltager fra hele Finnmark. Roger Strømeng vant med 193 av 200 foran de to 

lokale skytterne Jens Kristian Baustad 189 og Jørgen Bjørklund 188.  

De åpne dagene har vært fylt med prat, kaffedrikking, fliring, skyting og veiledning.  

Det har vært mulighet for å skyte vær tirsdag og torsdag dra slutten av mai til jaktstart. Ser 

det meste av trøke kommer i august, men det går fint med 2 baner i sving blir det ikke mye 

vente tid.  



Jagermaister ble som vanlig avholdt med full jakt utrustning. 18 stk tok turen innom og 

prøvde årets løype. Da det til slutt sto 2 igjen med samme resultat: 23 av 30 ble det en 

spennende omskyting mellom Øyvind Bjørklund og Joacim Schistad. Det ble Joacim som gikk 

seirende ut. Trur nesten han har klippe kort på første plassen i denne konkurransen med 3 

av 4.  

.   

Klubbmesterskapet ble gjennomført den 1 september. Det var 18 stk som møtte opp, og 

Joacim tok en knepen seier med 95/100 foran Jørgen med 94/100. Anders Bekkerud ble 

beste jeger med 82/100  

  

I oktober ble vi med på Rana JFF sin korrespondansecup høst. Der var det 159 stk med. Beste 

SVJFF skytter ble Michael Eilertsen med 128/150.  



Adventscupen skulle ha gått over 6 onsdager, men været satte en stopper for dette. Totalt 

gjennomførte vi fire runder, og cupen ble derfor ikke fullført. Premien ble trukket blant de 

10 som hadde deltatt, og det ble Joacim som stakk av med premien.  

  

Joker nord kanskje den konkurransen vi har som er vanskeligst å vinne. Reglene forandres fra 

år til år.  Det var 11 deltakere og jevnt etter skyting mellom Hauk Thyes og Geir Thrane. Det 

skilte en due, men så klarte Hauk å beholde ledelsen sin etter mange poeng trekk og 

tildelinger.  

Vi i sportskytterutvalget vill takke barne- og ungdomsutvalget for at de har skaffet midler slik 

at ungdomsskytterne har fått dekket påmelding og skudd til konkurranser i år.  

  

Utvalget har også vært med å holde banen åpen for jegerprøvekurs, kvinneskyting, 

ungdomsskyting og bedriftsskytinger.  

  

Vi fikk beskjed på slutten av året at søknaden om midler til nytt kastehus var innvilget av 

gavetildelingen fra Sparebankstiftelsen Sparebanken 1 Nord-Norge, noe vi er veldig 

takknemlige for. Så våren 2025 blir det dugnader på skytebane bare å møt opp.  

  



 

  

Fiskeutvalget 2024    
Leder: Kenneth Stålsett  

Grense Jakobselv: Morten Henriksen  

Karpelva: Even Borthen   

Munkelva: Joacim Schistad  

Klokkerelva: Rainer Ingebrigtsen  
  

Kort oppsummering  

Utvalget har et godt samarbeid, og forpakter elvene i henhold til de 

rutinene som er beskrevet fra FeFo. Fangst- og salgsrapportene fra 

sesongen 2024 gjenspeiler forholdene, der det var ekstremt varmt og svært lite vannføring. De 

siste årene har oppsyn og drift blitt gjort på dugnad, og jeg benytter årsmeldingen til å 

sende en takk til alle som opp og bruker fritiden på å legge til rette til at vi andre får drive 

med våre hobbyer og lidenskaper.  
  
  

Nettsiden vår er den viktigste kanalen for å nå ut til medlemmer og andre som ønsker å fiske, i tillegg 

bruker vi Facebook for å informere om nyheter/oppdateringer. Kortsalget via naturit.no har fungert 

relativt bra, men det er enda en del utfordringer med brukervennlighet og rapportering. FEFO har 

blitt informert fortløpende om disse, og vi regner med det blir en del oppdateringer inn mot 2025. 

For vår del er dette en kostnads- og tidseffektiv løsning.   
  

Totalt ble det solgt kort for 142 350 kr. Av dette solgte Grense Jakobselv for 101 100, Munkelva for 

29 650, Klokkerelva 7850 og Karpelva 3750.  Kortsalget følger bestandssituasjonen, og gjenspeiler de 

siste årenes salgstall. Som forening er det viktig at vi er bevist «den nye normalen» i vår drift.  
  

Det ble ikke gjort noen større oppgraderingsdugnader i 2024, men det er søkt inn penger fra FEFO til 

å bygge klopper i Munkelva. Disse vil bli kjørt ut vinteren 2025, og satt opp sommeren 2025. I tillegg 

har det vært testing av «smarte» feller i Karpelva, og vi følger nysgjerrig med på denne utviklingen 

inn i 2025. Feller med automatisk sortering og telling vil kunne gi en vesentlig bedre 

bestandsoversikt.   
  

Foreningen tok på seg et prøveoppdrag fra FeFo med oppsyn i Haukelva og Braselva. Som en del av 

oppdraget satte vi opp skilt, og fulgte med elvene med et gitt antall besøk. Oppsynet, gitt 

vannmengde og fiskeoppgang, var enkelt og oversiktlig. Det ble en noe diskusjon med hyttefolk og 

grunneiere tilknyttet Braselva, der oppsynsarbeidet ikke nødvendigvis ble ansett som prisverdig. Ut  



over dette ble arbeidet oppfattet som greit, og med litt 

forklaringer på at SVJFF tok oppdraget fra FeFo og ikke på eget 

initiativ ble det stort sett greit.   
  

Diskusjonene med grunneiere fra 2023 ble ikke videreført inn i 

2024, og vi har ikke hørt noe mer om prosessene med pliktig 

organisering i de respektive elvene. Foreningen signerte nye 

10årige forpakteravtaler med FeFo. Ordlyden i avtalene fordret 

mye diskusjon, men sluttresultatet ble veldig bra. FeFo har vært 

konstruktiv og lydhør ovenfor de store utfordringene som flere så i 

utkastene til avtaler. Samtidig har de også oppdatert noe regelverk 

med hensyn til videresalg av kort for private grunneiere. I 

skrivende stund ser det ut som dette tradisjonelt gode 

samarbeidet blir vanskelig å videreføre. Vi forventer at det blir 

flere elver med «pliktig organisering», 

som igjen er prosesser som er utenfor SVJFF sitt mandat og kontroll. Vi 

forholder oss således til de retningslinjene som blir gitt fra FeFo.  
  

Under årsmøtet 2024 ble det lagt fram forslag fra foreningen om fredning 

av Karpelva. Fristene for å sette dette i gang var allerede passert for 2024, 

og reguleringene som var mulig å gjøre var kun via fiskekortsalg og 

fangstbegrensninger. Det opprettet dialog med FeFo om dette for 2025, 

der det foreløpig er uklart hva de mener.   
  

Kenneth Stålsett  

Leder for fiskeutvalget SVJFF  

  
  
Klokkerelv 2024  

Ansvarlig: Rainer Ingebrigtsen  
  

Fangst og salg  

- Fangst 7 laks  

- Salg 7850 NOK  
  

Beskrivelse:  

  

Årets laksefiske går inn i historien som en av de dårligste. Liten oppgang av laks i juli. Lav vannstand 

og varm elv, der det ble tatt noen lakser i juli. Det kom opp laks i august og det var observert en del 

laks nede i elva på privat grunn.  
  

Leder Rainer Ingebrigtsen   
  

  

Karpelva   

Ansvarlig: Even Borthen  
  



Fangst og salg  

- Fangst 3 laks  

- Salg 3750 NOK  
  

Beskrivelse  

Fiskesesongen 2024 varte fra 24.juni til 01.august.  

Fangstallene er lave, noe som skyldes en kombinasjon av få fiskere og liten bestand (2023 sesongen i 

parentes).   

Laks:    3 stk (0)  

Sjøørret:  7 stk (0)  

Sjørøye:  3 (0)  

  

Kortsalg 2024 (2023 salg i parantes)   

Korttype  Antall solgt  

Døgnkort- SVJFF  8 (4)  

Døgnkort- Bosatt i Finnmark  13 (16)  

Sesongkort SVJFF  1 (0)  

Sesongkort barn- Gratis  3 (1)  

Totalt   25 (21) fiskekort  

  

Fiskesesongen 2024  

Sesongen 2024 har Karpelva hatt kameraovervåkning, med det formål å overvåke oppgangen av 

anadrom fiskearter ved hjelp av kamerateknologi som skiller mellom fiskeart og størrelse. Det er 

Mohn Teconology som har levert og driftet kameraløsningen. Ifølge rapporten fra Mohn har 

systemet vært operativt i perioden 15.juni- 11.september 2024, og det har vært en suksess.   

Totalt har kameraet registrert oppgang av 494 atlanterhavslaks, 338 sjørøyer, 216 sjøørret og 50 

pukkellaks. Av atlanterhavslaksen var 329 laks i kategorien smålaks (0-3 kg), 124 mellomlaks (3-7 kg) 

og 41 storlaks (>7kg). Disse tallene er interessante og svært overraskende, da det avviker veldig fra 

oppgangen de siste 7-8 sesongene. Oppgangen av laks har økt med ca 180 % sammenlignet med de 

siste sesongene. Oppgangen av sjørøye har også noe av den samme trenden som laks, mens sjøørret 

har en nedgang på over 200 % sammenlignet med de siste 2 sesongene.   

Etter å ha sett igjennom alle kameraregistreringene på video og dannet et bilde av oppgangen, stiller 

jeg meg kritisk til om dette er reelt. Det skal nevnes at jeg ikke har hverken vitenskapelig grunnlag 

eller statistikk som bygger opp under denne påstanden.   

Det generelle inntrykket fra de beskjedne antallet fiskerne, samt fangstdata tilsier at det har vært en 

positiv utvikling i oppgang av atlanterhavslaks denne sesongen. Fiskesesongen i Karpelva er kort, i 

tillegg har sesongen vært preget av en svært varm og tørr juli, som har påvirket fisket med negativt 

fortegn. Karpelva hadde langt flere badegjester enn fiskere i 2024.  

Den gode og viktige dialogen og samarbeidet med grunneiere er videreført også i 2024.  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
Grense Jakobselv   

Ansvarlig: Morten Henriksen  

Fangst og salg  

- Fangst 112 laks  

- Salg 101 100 NOK  
  

Beskrivelse  

Fisket i Grense Jakobselv i 2024 var preget av ekstrem lav 

vannføring og høy temperatur i elva, et tilsynelatende svakt 

innsig av laks og dårlige fangsttall. Det meste av laksen som ble 

fanget ble tatt siste uken i juni og første uken i juli. Fisketrykket 

var generelt lavt, men etter hvert som vannstanden sank og 

vanntemperaturen økte var det tilnærmet ingenting. Det ble observert relativt store ansamlinger av 

laks i enkeltkulper, primært Fossenakken og Storsteinen. Storsteinen ble grunnet dette, og 

vannføring/-temperatur, fredet de siste ukene av sesongen. Utover denne ekstraordinære 

fredningen var fredningssoner, fisketider og kvoter tilsvarende i 2024 som i 2023. Det var ingen 

praktisk problemstilling at kvotene skulle bli oppfylt, verken fiskemessig eller ut fra fisketrykk, så det 

ble ikke vurdert nødvendig å gjøre noen endringer av dette i løpet av sesongen.  

  

Oppsyn ble utført av SVJFFs egne fiskevakter. Det ble ikke avdekket noen ulovligheter i 2024. Det ble 

utført jevnlig oppsyn langs hele elva, også øvre deler, men det ble påtruffet svært få fiskere der. Ved 

oppsynsturer i øvre del med ATV ble det også ryddet ved enkelte bålplasser der det lå noe søppel. 

Det ble også samlet sammen forlagt utstyr og søppel for henting i 2025 ved en kulp i øvre del  

  

  

  

  

  



 Munkelva  

Ansvarlig: Joachim Schistad  

Fangst og salg  

- Fangst 44 laks  

- Salg 29 650NOK  
  

Beskrivelse  

I år startet fiske 1. Juni, og varte til og med 15. August. Noen ivrige fiskere startet tidlig, og første laks ble 

registrert 8. Juni. Det var bra med vann i Juni, og greit innsig av laks. Men ikke veldig mange fiskere som fisket 

før Sankthans. En del mellomlaks ble både observert og fanget tidlig på sesongen. Det ble tatt noen flere lakser 

i juli, men av mindre størrelse. Og fra midten av juli og ut sesongen tørket elva helt ut, og fisket stoppet seg 

selv.Hva som kom opp av fisk når «høstflommen» kom, vites ikke, men ser man ut fra erfaring di siste årene, så 

har det kommet innsig når det kommer vann i august/september. Så vi krysser fingrene for at det kom opp en 

god del fisk etter sesong slutt. Det ble totalt fanget 44 laks (hvor kun 3 ble gjenutsatt), og sesongens største var 

det Lars Ojala som fanget, på pene 6,2kg. Det ble registrert totalt 16 sjø ørret (hvor 6 ble gjenutsatt)  

  

Gjennomførte tiltak  

3 frivillige vakter tok seg av oppsyn. Det ble ikke registrert noen ulovligheter. Men heller ikke mange fiskere ble 

kontrollert grunnet lite fiskere og lite vann i «høysesongen»  

Benkene (plassert i Obboka og 2 meteren) og bordet(plassert i Jordinkorva) som vi kjørte ut i vinter, ble plassert 

på riktige plasser og benyttet av fiskere slik bildet under viser. Her tar Wernar, Ole Gunnar og Erling seg en 

kaffekopp og veksler fiskehistorier i Jordinkorva.  

  
  



  

Årsberetning Kvinneutvalget  
  

Kvinneutvalget har i 2024 bestått av leder Ingrid Lunde, Amanda Åsberg, Liv 

Eirin Alseth og Monica Kanten Ressin.   

  

Ingrid tok over som leder, Amanda har sittet noen år, mens Liv Eirin og Monica 

var nye i utvalget.  

  

Jakt- og fiskeåret for kvinneutvalget startet med et planleggingsmøte. Der ble 

gruppen enige om å videreføre fjorårets aktiviteter etter gode tilbakemeldinger 

fra deltakerne. Aktivitetene gav også en god mulighet til å spre tilbudet utover 

hele kalenderåret.  

Målet med året var å tilby jakt- og fiskemuligheter der damer kunne møtes, bli 

kjent med andre damer med samme interesser og skape hyggelige opplevelser. 

Videre å forhåpentligvis være med på å senke terskelen for nybegynnere til å 

selv dra på jakt- eller fisketurer.  
  

    
Isfiskedag, 17. mars  

Etter noen tidligere år med avlysning grunnet utrygg is gjennomførte vi i år 

isfiskedagen den 17. mars, altså noe tidligere på sesongen enn før. Denne 

gangen prøvde vi fiskelykken på Tamasjokkvatnet i Jarfjord.  

Det var godt oppmøte med mange blide fjes. Dessverre ble det lite fisk på denne 

turen, kun noen få napp. Utvalget tok også læringspunkt på å ta med flere isbor 

til neste år, kanskje også hjelp til å borre opp i forkant. Humøret til de oppmøtte 

var fortsatt godt og arrangementet ble avsluttet med bål og grilling på land.   



 
Leirdueskyting  

Tradisjon tro for de siste årene har kvinneutvalget avholdt faste dager for 

leirdueskyting på vinterveiskaret. Her har Sunniva Lillesund og Hauk Thyes stilt 

opp, i tillegg til utvalget, med instruksjon for de som ønsket det. Utvalget ønsker 

å rette en stor takk til begge to for innsatsen og kunnskapen de har delt slik at vi 

kunne gi et bedre tilbud.  

  

  



           
Telt- og fisketur, 1.-2. juni  

Sommeren lot vente på seg og vi hadde få påmeldte, men vi valgte likevel å 

gjennomføre telt- og fisketur første helgen i juni. Det ble fangst tross tidlig 

sesong, men også hyggelige samtaler rundt bålet.  



 
Damenes jakthelg, 4.-6. oktober   

Så var det dags for utvalgets høydepunkt, nemlig damenes jakthelg. I år som i de 

senere år ble den avholdt i Pasvik. Turen ble helt fullbooket! Jaktturen ble 

gjennomført fra fredag til søndag med jakt på både lørdagen og søndagen. 

Gruppen besto av en blanding av erfarne og nye jegere. Det kom også deltakere 

fra Vardø for å delta på arrangementet. Det var flere hundeførere med hunder 

med på turen, noe som gav en spennende opplevelse for flere av jegerne. Pasvik 

gav gjengen en støkk med sludd og vind fredag på vei til hytta, men resten av 

  



helgen stilte dalen med nydelig jaktvær. Etter jakt lørdag, ble det badstue før 

jegergryte med potetstappe og hjemmelaget tyttebærsyltetøy sto på menyen til 

kvelds.  

  



  

Årsberetning Barne-og ungdomsutvalget 2024  
  
6.april arrangerte vi isfiskedag for barn og ungdom. Oppmøte var bra, og vi stekte grillmat inne i 
teltet til utvalget til forhåpningsfulle isfiskere. Dessverre så uteble fisken denne gangen å, som 
de tre tidligere år. Mulig vi må se etter annen lokasjon neste gang. Vi ser god nytte i alt utstyret 
vi har vært så heldige og fått kjøpt inn gjennom tilskudd vi har fått fra forskjellige fond og 
stiftelser.  
  

Gjennom sommeren har vi holdt leirduebanene åpent for ungdom f.o.m 27.mai til 18.9, med et 
kort opphold i august grunnet ekstrem tørke og stengt skytebane. Vi har hatt godt oppmøte 
stort sett hver gang og det har vært 14 forskjellige skytter innom, hvor de yngste har vært 12 år.  

  

Vi har skutt 184 serier leirduer og har fått støtte fra NJFF Finnmark på kr. 22 175,- Dessverre 

fikk vi ikke hatt avslutning av sesongen med grilling og sosialt hygge.  

  



 

  

Båten som vi fikk kjøpt inn i 2023 ble satt ut på Førstevann, ved båtnaustet vårt, som en del av konseptet 

i NJFF, 1 nøkkel/100 båter. Dessverre har ikke tilbudet blitt brukt så mye, men vi prøver igjen i år.  

  

Som tidligere år har vi i 2024 også hatt alle våre arrangementer gratis og det ønsker vi å for 2025 også.   

I 2025 fortsetter vi med isfiske, elvefiske og leirdueskyting, samt 1 arrangement til. Vi har fått støtte fra 

frifondsmidlene i NJFF på kr. 8044,-  

  

Leder Barne- og ungdomsutvalget  

Alexander Henriksen  

  

  

  

  

  

  



Årsberetning hytteutvalget Sør-Varanger Jeger og 
Fiskerforening 2024  

 

Utvalget består av Håvard Hanstvedt, Geir Guldbransen, Steve Støpamo og Tobias Wahlund (leder).  

  

Per-Koia (Pasvik)  

Arbeidet på Per-Koia i år har fortsatt med avslutning av påbyggende på hytta og badstuen. Hytta er 

malt utvendig. Det har vært flere produktive dugnadshelger.   

Hytta har hatt 63 utleiedøgn i 2024.  

  

Myggvannshytta (Jarfjord)  

Det vært generelt vedlikehold mellom utleiene på Myggvannshytta  

Hytta har hatt 26 utleiedøgn i 2023.  

  

Karpdalshytta (Jarfjord)  

Intet arbeid med Karpdalshytta i 2023.  

  

Førstevannshytta (Kirkenes)  

Førstevannshytta leies ikke ut, og brukes til styremøter og klubbarrangementer.   

  

  



 

  

Årsberetning hytteutvalget Sør-Varanger Jeger og Fiskerforening 2024  
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3. Regnskap 

 

 









  



Styrets forslag til vedtak: 

 

Regnskapet godkjennes.  



4. Innkomne saker 

Ingen innkomne saker  



5. Forslag til arbeidsprogram og budsjett 

 

 

Styret foreslår følgende satsingsområder i 2025: 

Jakt, fiske og aktiviteter: 

• Instruktøropplæring 

• Øke aktivitet med uformelle medlemsmøter/ «jegertreff», gjerne i samarbeid med 

naboforeningene 

 

Informasjon og påvirkning: 

• Aktiviteter og resultater legges ut på hjemmesiden og deles på Facebook 

• Hjemmesiden skal være oppdatert 

 

Organisasjon 

• Opplæring av tillitsvalgte innen organisasjonen og IT-plattformer 

• Fokus på rekruttering av tillitsvalgte, både jegerprøveinstruktører, styremedlemmer 

og utvalgsmedlemmer. 

• Fokus på økonomisk støtte samt mulige sponsorinntekter 

• Kontinuerlig verving 

• Videreføre samarbeidet med Neiden og omegn JFF og Pasvikdalen JFF 

  



BUDSJETT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrets innstilling:  

Arbeidsprogram og budsjett vedtas. 

 

Til årsmøtets orientering: 

Pukkellaks: 

SVJFF har etter oppfordring fra Statsforvalteren utarbeidet budsjett for drift av 

pukkellaksfeller i Klokkerelva, Munkelva og Karpelva.  

Vi har utarbeidet et budsjett med en total kostnadsramme på 1 656 018 kroner. Dette vil 

dekke utstyr, kjøring, lønn og lovpålagte kostnader knyttet til ansettelser. I skrivende stund 

har vi ikke fått tilsvar fra Statsforvalteren, og vet ikke hvilken bevilgning vi får. Arbeidet med 

pukkellaks vil organiseres i et eget prosjekt etter samme modell som i 2023.  

Budsjettpost Inntekter Utgifter 

Styre/drift 200 000 150 000 

Fuglehundutvalget 350 000 350 000 

Storviltutvalget 20 000 20 000 

Fiskeutvalget 100 000 100 000 

Hytteforvaltning 60 000 60 000 

Kvinneutvalg 10 000 10 000 

Sportskytterutvalget 380 000 370 000 

Barne- og ungdomsutvalget 30 000 30 000 

   

SUM 1 150 000 1 090 000 

      

Resultat   60 000  



6. Kontingentsatser 

 

NJFF har skiller mellom høy, lav og middels kontingentsats, noe som gir enhetlige 

satser i hele organisasjonen. Årsmøtet skal ta stilling til hvilket nivå som skal gjelde 

fra 1.1.2026. Det endelige kronebeløpet vedtas av representantskapet (regionledere) 

i oktober.  

Sør-Varanger JFF har i dag lav kontingentsats.  

 

Styrets innstilling: 

Styret anbefaler årsmøtet å videreføre lav kontingentsats. Vi mener at en høyere sats 

vil kunne slå negativt ut for medlemsutviklingen.  

 

  



7. Delegater til NJFF-Finnmarks årsmøte 

NJFF – Finnmark avholder sitt årsmøte 22. til 23. mars i Lakselv. Sør-Varanger JFF kan 

ut fra medlemsantall stille med 4 delegater til NJFF – Finnmarks årsmøte. Styrets 

forslag til kandidater:  

 

1. navn:  

2. navn:  

3. navn:  

4. navn: 

 

 

Vara: 

Vara: 

 

 

 
 

 

  



8. Valg – valgkomiteens innstilling: 

Hovedstyret:     Periode: Merknad Vedtak: 

Leder: Glenn Ove Pedersen Nyvalg 2025-2027     

Nestleder Ida Helen S. Helland Nyvalg 2025-2026 Ett år   

Kasserer Helèn Andreassen Gjenvalg 2025-2027 Honorar 20 000   

Sekretær Eskild Bjørseth Nyvalg 2025-2026     

Varamedlem Kjell Næss Gjenvalg 2025-2027     

Varamedlem Øystein Hansen Gjenvalg 2025-2027     

Fuglehundutv.:     Periode:     

Leder: Anette Sætrang Gjenvalg 2025-2023 Ett år   

  Mina Grav Nyvalg 2025-2027     

  Kjerstin Møllebakken Nyvalg 2025-2027     

  Jonas Heimgard Nyvalg 2025-2026 Ett år   

Storviltutvalget:     Periode:     

Leder: Hanne L Eriksen Ikke på valg 2024-2026     

  Karianne M. Nilsen Ikke på valg 2024-2026     

  Ketil Holmgren Nyvalg 2025-2027     

  Malin Bjørklund Gjenvalg 2025-2027     

  Kenneth Hanslien Ikke på valg 2024-2026     

Fiskeutvalget:     Periode:     

Leder: Kenneth Stålsett Gjenvalg 2025-2027     

  Morten Henriksen Gjenvalg 2025-2027     

  Rainer Ingebrigtsen Ikke på valg 2024-2026     

  Even Borthen Nilsen Ikke på valg 2024-2026     

  Joachim Schistad Ikke på valg 2024-2026     

Ungdomsutvalget:     Periode:     

Leder: Alexander Henriksen Ikke på valg 2024-2026     

  Alfred Ørjebu Ikke på valg 2024-2026     

  Mats Bjørklund Ikke på valg 2024-2026     

Sportskytterutvalget:   Periode:     

Leder: Hauk E Thyes Gjenvalg 2025-2027     

  Michael W. Eilertsen Nyvalg 2025-2026     

  Joachim Schistad Ikke på valg 2024-2026     

Vara Jens Kristian Baustad Gjenvalg 2025-2027     



Kvinneutvalget:     Periode:     

Leder: Ingrid Lunde Gjenvalg 2025-2027     

  Anna Vibeke Dikkanen Nyvalg 2025-2027     

    På valg 2025-2027 mangler   

Varamedlem   På valg 2025-2027 mangler   

Materiell og hytteforvaltning:   Periode:     

Leder: Tobias Walund Gjenvalg 2025-2027     

  Geir Gulbrandsen Ikke på valg 2024-2026     

  Steve Støpamo Ikke på valg 2024-2026     

  Håvard Hanstvedt Gjenvalg 2025-2027     

Revisor:           

 
Idar Mecklenburg Gjenvalg 2025-2027     

            

Valgkomitè:     Periode:     

Medlem: Jeppe Theil Mogensen ikke på valg 2024-2026     

Medlem:     2025-2027 mangler   

Medlem: Markus Vågsdal ikke på valg 2024-2026     

 


